



REPUBLICA MOLDOVA
CONSILIUL RAIONAL DROCHIA



MD 5200 or. Drochia, bd. Independenței, 15
tel: (252) 2- 20-57 fax : (252) 2-20-58
e-mail: consiliul.raional-drochia@apl.gov.md
www.drochia.md

МД 5200 г. Дрокия, бул. Индепенденцей, 15
тел: (252) 2- 20-57 факс: (252) 2-20-58
e-mail: consiliul.raional-drochia@apl.gov.md
www.drochia.md

DECIZIE NR. 4/8.2

Din 19 august 2026

or. Drochia

Privind casarea unor bunuri proprietate publică a Consiliului raional Drochia aflate în gestiunea instituțiilor de învățământ din cadrul raionului Drochia și altor subdiviziuni

În temeiul prevederilor art. 4 alin. (2) din Legea nr. 435/2006 privind descentralizarea administrativă, art. 43, 46, 77 din Legea nr. 436/2006 privind administrația publică locală, cu modificările și completările ulterioare, Hotărârii Guvernului nr. 500/1998 despre aprobarea Regulamentului privind casarea bunurilor uzate, raportate la mijloacele fixe, Regulamentului Ministerului Finanțelor nr. 03/6-26-219/1996 privind trecerea la pierderi a mașinilor, utilajelor, mijloacelor de transport și altor bunuri uzate, raportate la mijloacele (fondurile) fixe, demersurilor instituțiilor de învățământ din cadrul raionului Drochia și a demersului Serviciului financiar Consiliul raional Drochia **DECIDE:**

1. Se acceptă casarea bunurilor uzate, proprietate publică a Consiliului raional Drochia, după cum urmează:

1.1. aflate în gestiunea IP Școala primară-grădiniță Antoneuca, în sumă de **84147,00 lei**, conform anexei nr. 1, parte integrantă a prezentei decizii;

1.2. aflate în gestiunea IP Gimnaziul Moara de Piatră, în sumă de **18593,47 lei**, conform anexei nr. 2, parte integrantă a prezentei decizii;

1.3. aflate în gestiunea IP Gimnaziul „Viorel Ciobanu” s. Șuri, în sumă de **207739,78 lei**, conform anexei nr. 3, parte integrantă a prezentei decizii;

1.4. aflate în gestiunea IP Liceul Teoretic Pelinia, în sumă de **49146,02 lei**, conform anexei nr. 4, parte integrantă a prezentei decizii;

1.5. aflate în gestiunea IP Gimnaziul Mîndîc, în sumă de **315817,49 lei**, conform anexei nr. 5, parte integrantă a prezentei decizii;

1.6. aflate în gestiunea IP Gimnaziul nr. 2 or. Drochia, manuale -5303 exemplare, în sumă de **129206,45 lei** și mijloace fixe în sumă de **96718,69 lei**, conform anexei nr. 6, parte integrantă a prezentei decizii;

1.7. aflate în gestiunea IP Gimnaziul Nicoreni, în sumă de **175832,25 lei**, conform anexei nr. 7, parte integrantă a prezentei decizii;

1.8. aflate în gestiunea IP Liceului Teoretic „Ștefan Cel Mare” or. Drochia, în sumă de **80213,41 lei**, conform anexei nr. 8, parte integrantă a prezentei decizii;

1.9. aflate în gestiunea IP Liceului Teoretic Rus nr. 3 or. Drochia, manuale - 4171 exemplare, în sumă de **141314,88 lei** și mijloace fixe în sumă de **107598,58 lei**, conform anexei nr. 9, parte integrantă a prezentei decizii;

1.10. aflate în gestiunea IP Gimnaziul „Ion Creangă” s. Țarigrad, în sumă de **28305,34 lei**, conform anexei nr. 10, parte integrantă a prezentei decizii;

1.11. aflate în gestiunea IP Gimnaziul Maramonovca, în sumă de **49219,55 lei**, conform anexei nr. 11, parte integrantă a prezentei decizii;

1.12. aflate în gestiunea IP Gimnaziul Cotova, în sumă de **311176,93 lei**, conform anexei nr. 12, parte integrantă a prezentei decizii;

1.13. aflate în gestiunea IP Gimnaziul Zgurița, în sumă de **198038,11 lei**, conform anexei nr. 13, parte integrantă a prezentei decizii;

1.14. aflate în gestiunea IP Gimnaziul „Victor Coțofană” s. Chetrosu, în sumă de **226059,00 lei**, conform anexei nr. 14, parte integrantă a prezentei decizii;

1.15. aflate în gestiunea IP Gimnaziul „Bunescu Dumitru” s. Chetrosu, manuale - 2655 exemplare, în sumă de **63926,32 lei** și mijloace fixe în sumă în sumă de **190139,01 lei**, conform anexei nr. 15, parte integrantă a prezentei decizii;

1.16. aflate în gestiunea IP Gimnaziul „Boris Coșciuc” s. Dominteni, în sumă de **200965,92 lei**, conform anexei nr. 16, parte integrantă a prezentei decizii;

1.17. aflate în gestiunea IP Școala primară-grădiniță Miciurin, în sumă de **119131,88 lei**, conform anexei nr. 17, parte integrantă a prezentei decizii;

1.18. aflate în gestiunea IP Gimnaziul „Viorel Cantemir” s. Sofia, manuale - 1013 exemplare, în sumă de **25275,67 lei**;

1.19. aflate în gestiunea Direcției cultură și turism, în sumă de **311067,00 lei**, conform anexei nr. 18, parte integrantă a prezentei decizii.

2. Prezenta decizie se publică în Registrul de Stat al actelor locale și pe pagina web a Consiliului raional Drochia și poate fi contestată la judecătoria Drochia, sediul Central, în termen de 30 de zile de la data comunicării, cu respectarea procedurii prealabile, conform prevederilor Codului Administrativ al Republicii Moldova.

Președintă a ședinței
Consiliului raional Drochia

Olesea GUȚU

Contrasemnează:
Secretară a
Consiliului raional Drochia

Mihaela DOSCHINESCU

L I S T A
de casare a bunurilor proprietate publică a Consiliului raional Drochia,
afiate în gestiunea IP Școala primară-grădiniță Antoneuca

Nr. d/o	Denumirea bunului	Numărul de inventar	Anul procurării	Cantitatea bucăți	Prețul inițial/unitate (lei)	Valoarea contabilă/totală (lei)	Uzura (%)
1.	ACER X 115 OLP 3D SVGA	31897	2017	1	7500,00	7500,00	100
2.	Tripod 153x153 Sopar	31895	2017	1	1480,00	1480,00	100
3.	Printer	31894	2014	1	3800,00	3800,00	100
4.	Calculatoare ATX Ceries Model nr.006	31900	2012	3	4500,00	13500,00	100
5.	Monitoare E970SwLED19	31901	2012	1	1500,00	4500,00	100
6.	Hota ZaNETI 1601BLRX-TS	31893	2014	1	730,00	730,00	100
7.	Epson L3150	31904	2019	1	6100,00	6100,00	100
8.	DELL Inspiron 16 3000 Black	31899	2018	1	9000,00	9000,00	100
9.	Tablet Samsung T510/2+32 Tab	31906	2020	2	4150,00	8300,00	100
10.	Scaune mari	31911	2000	2	42,00	84,00	100
11.	Set de draperii	31918	2017	2	1797,00	3594,00	100
12.	Centru muzical LG	31410013	2014	1	3200,00	3200,00	100
13.	Laptop Asus X540UA-GQ 1385, 15,6 HD	31460008	2020	1	6000,00	6000,00	100
14.	Laptop Asus X545FA-E1004	3140009	2020	1	11000,00	11000,00	100
15.	Mașină de tuns iarba Rotac 650	3140044	2021	1	5299,00	5199,00	100
16.	TESY 2500	31410021	2016	1	1100,00	1100,00	
17.	Etajeră	31630118-9	-	2	420,00	840,00	
18.	Covoraș	31630160	2016	1	385,00	385,00	
19.	Jaluzele verticale m2	31630152	2016	22,6m ²	218,79	4944,71	
20.	Jaluzele verticale (V-89)	31630128	2017	8,6 m ²	204,0	1754,40	
21.	Machete 1,0 x 2,85	31630307	2020	2,85 m ²	382,80	1091,00	
22.	Masa pentru bucătărie	31630030-31	-	2	22,77	45,54	
23.	Masă trapezată	31630072-4	-	3	260,00	780,90	
24.	Masă tumbă	31630069-70	-	2	200,00	400,00	
25.	Trapa de podea	31830011	-	1	520,00	520,00	
	Total:					96007,65	

L I S T A
de casare a bunurilor proprietate publică a Consiliului raional Drochia,
afiate în gestiunea IP Gimnaziul Moara de Piatră

Nr. d/o	Denumirea bunului	Numărul de inventar	Anul procurării	Cantitatea bucăți	Prețul inițial/unitate (lei)	Valoarea contabilă/totală (lei)	Uzura (%)
1.	PC Labelflash	31400165	2005	1	3066,00	3066,00	100
2.	PC hp	31400166	2006	1	1365,45	1365,45	100
3.	PCCompaqu 1	31400167	2006	1	3066,00	3066,00	100
4.	PC	31400163	2008	1	3066,00	3066,00	100
5.	PC Compaqu	31400162	2006	1	3066,00	3066,00	100
6.	PC Sohopy	31400161	2007	1	2210,70	2210,70	100
7.	PC Precision Tower 3620 Dell	31400206	2018	1	542,62	542,62	100
8.	PC Sohopy	31400180	2007	1	2210,70	2210,70	100
	Total:					18593,47	

L I S T A
de casare a bunurilor proprietate publică a Consiliului raional Drochia,
aflate în gestiunea IP Gimnaziul „Viorel Ciobanu” s. Șuri

Nr. d/o	Denumirea bunului	Numărul de inventar	Anul procură- rii	Cantita- te bucăți	Prețul inițial/unitate (lei)	Valoarea contabilă/ totală (lei)	Uzura (%)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Dispozitiv de filtrare a apei	31400615	2006	1	3110,00	3110,00	100
2	Acer	31400616	2013	1	5900,00	5900,00	100
3	Acustica	31401371	2017	1	395,00	395,00	100
4	Atributele de la sistema de acustică	31400621	2006	1	6997,00	6997,00	100
5	Black MF/WMA-Pleyer USB	31400645	2015	1	970,00	970,00	100
6	Boxe F&D A111	31401835	2019	1	650,00	650,00	100
7	Polizor unghiular	31400624	2006	1	650,00	650,00	100
8	Cămin electric	31400625	2006	1	300,00	300,00	100
9	Cântar electronic Profit 15	31401133	2017	2	1149,00	2298,00	100
10	Computer „Samsung"	31400607	2006	1	11920,00	11920,00	100
11	Cuptor electric de copt	31400647	2006	2	260,00	520,00	100
12	Fierbător Zimer S004	31401129	2017	2	208,00	416,00	100
13	Frigider	31400628	2006	1	4560,00	4560,00	100
14	Laptop IBM Think Pads	31400651	2006	2	1000,00	2000,00	100
15	Maus Genius	31401003	2016	2	125,00	250,00	100
16	Mouse Genius	31400646	2015	1	120,00	120,00	100
17	Monitor SAMSUNG	31400652	2006	3	98,67	296,01	100
18	Monitor Samsung 17 LCD	31400653	2006	3	98,67	296,01	100
19	Procesor Intel Core 1 Gb HDD	31400654	2006	4	734,16	2936,64	100
20	Notebook „Samsung T3 300"	31400604	2011	1	8880,00	8880,00	100
21	Notebook „Acer"	31400605	2010	1	10235,00	10235,00	100
22	Motocoasa BC52	31401330	2017	1	2450,00	2450,00	100
23	Pres 10 m	31400648	2006	1	2000,00	2000,00	100
24	Pres 20 m	31400639	2006	1	1000,00	1000,00	100
25	Ruter WIFI	31400867	2016	1	400,00	400,00	100
26	Semnalizator gaze STRAJA 100M	31401690	2019	1	1350,00	1350,00	100
27	Straja 100 m 2018	31401427	2018	1	1350,00	1350,00	100
28	Switch POE MG1005P	31401510	2018	1	1041,08	1041,08	100
29	Tastatura	31400655	2006	10	22,797	227,97	100
30	Tensiometru automat brat BM28	31401500	2018	1	945,00	945,00	100
31	UPS Ultra Power 650VA contabil	31401812	2019	1	1150,00	1150,00	100
32	Монитор 21,5 Philips 223V5LSB2	31401510	2018	1	2724,12	2724,12	100
33	Mașină de tocat „Belvar 302-01	31400936	2016	1	1320,00	1320,00	100
34	Cazan de otel	31400609	2006	1	55536,00	55536,00	100
35	Uscătoare de mâini	31401008	2026	2	655,00	1310,00	100
36	Televizor	31400643	2006	1	3000,00	3000,00	100
37	Rețea de difracție cu accesorii	31400642	2006	5	249,15	1245,75	100
38	Generator de fregvență joasa	31400630	2006	1	1135,63	1135,63	100
39	Aparat de iluminari multicolor	31400619	2006	1	4000,00	4000,00	100
40	Arzător de gaz	31400611	2006	1	60226,99	60226,99	100
41	Magneți 10 buc 2017	31601250	2017	1	59,00	59,00	100
42	Magneți verzi 10 buc 11.12.17	31601422	2017	4	59,00	236,00	100
43	Masă mobila	31600664	2006	1	124,58	124,58	100
44	Masă specială cu metal	31600668	2006	8	44,00	352,00	100
45	Projector EB-3 2017	31601419	2017	1	500,00	500,00	100
46	Set de cabluri p/u echipam. multimed	31601453	2018	1	356,=,00	356,00	100
	Total:					207739,78	

L I S T A
de casare a bunurilor proprietate publică a Consiliului raional Drochia,
aflate în gestiunea IP Liceul Teoretic Pelinia

Nr. d/o	Denumirea bunului	Numărul de inventar	Anul procură -rii	Cantita- tea (bucăți)	Prețul inițial/unit ate (lei)	Valoarea contabilă/ totală (lei)	Uzura (%)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Alimentator de curent electric	31400020	2000	1	1135,02	1135,02	100
2	Burghiu pentru metal	31400482	2005	1	85,00	85,00	100
3	Burghiu pentru metal(13 piese)	31400481	2005	1	115,00	115,00	100
4	Ferestrau drept cu intaritura	31400487	2005	1	55,00	55,00	100
5	Ferestrau pe lemn 450mm	31400486	2007	1	65,00	65,00	100
6	Pian	31400472	1999	1	871,00	871,00	100
7	Set de cabluri	31400721	2016	1	356,00	356,00	100
8	Tractor	31400499	1980	1	6578,98	6578,98	100
9	Set burghiu	31400479	2007	1	80,00	80,00	100
10	Cheie reglabila	31601079	2021	3	204,00	612,00	100
11	Ciocan	31601101	2021	2	50,00	100,00	100
12	Cleste	31601081	2021	2	92,00	92,00	100
13	Coadă de hirlet	31601089	2021	4	30,00	120,00	100
14	Distilator de apa	31600539	2013	1	2520,00	2520,00	100
15	Dulap cu 2 sectii	31600558	1989	30	41,23	1123,70	100
16	Dulap pentru bucatarie	31600559	1989	1	35,00	35,00	100
17	Dulap pentru haine	31600540	1989	21	240,00	5040,00	100
18	Furca	31601095	2021	1	48,00	48,00	100
19	Masa prezidentiala	31600549	1989	36	20,31	731,07	100
20	Mese diferite	31600513	1989	40	40,39	1615,80	100
21	Mese pentru elevi	31600551	1989	30	24,56	736,80	100
22	Scaune pentru elevi	31600550	1989	200	7,86	1573,56	100
23	Scaune moi	31600520	1998	80	263,59	21087,70	100
24	Tabla de clasa	31600556	1998	11	85,83	944,16	100
25	Taburete	31600544	1998	15	94,00	1410,00	100
26	Costume nationale	31800586	1999	5	269,64	1348,23	100
27	Lemn din demontarea podelelor	31801230	2023	2 m ³	50,00	100,00	100
28	Cablu	31400882	2019	1	400,00	400,00	100
29	Placa de control motoare	31401086	2021	1	75,00	75,00	100
	TOTAL:					49146,02	

L I S T A
de casare a bunurilor proprietate publică a Consiliului raional Drochia,
aflate în gestiunea IP Gimnaziul Mîndîc

Nr.d/ o	Denumireabunurilor	Numărul de inventar	Anul procurării	Cantitatea	Prețul inițial/ unitate lei	Valoarea contabilă totală	Uzura
1	2	3	5	6	6	7	8
1	Telefon	314-110/161-162	2009	2,00	17500	350,00	100%
2	Vintilator termic	314-110/158	2014	1,00	225,00	225,00	100%
3	Ventilator	314-110/139	2015	1,00	132,00	132,00	100%
4	YAMANA	314-110/47	1997	1,00	2060,00	2060,00	100%
5	Notebook	314-110/73	2009	1,00	5990,00	5990,00	100%
6	PC1244X2	314-110/98	2010	1,00	3588,00	3588,00	100%
7	Aspirator Samsung	314-110/48	2011	1,00	1415,00	1415,00	100%
8	Epson st.	314-110/104	2014	1,00	3000,00	3000,00	100%
9	Fier de calcat	314-110/153	2015	1,00	345,00	345,00	100%
10	Fire de conexiune	314-110/119-128	2013	10,00	40,00	400,00	100%
11	Poialnic	314-110/199	2016	1,00	480,00	480,00	100%
12	Proiector	314-110/170	2015	1,00	700,00	700,00	100%
13	Telecomandă	314-110/77	2012	1,00	803,25	803,25	100%
14	Ser tablete	314-110/A,B,C,D,E	2016	5,00	0,5	2,25	100%
15	Surubaveort	314-110/163	2015	1,00	2165,00	2165,00	100%
16	Masina de tocat carnea	314-110/84	2014	1,00	2488,00	2488,00	100%
17	Masina de tocat carne	314-110/181	2017	1,00	3520,00	3520,00	100%
18	Microfon cu fir	314-110/116-117	1997	2,00	450,00	900,00	100%
19	Microfon distanta	314-110/118	1999	1,00	1400,00	1400,00	100%
20	Microfon Sven	314-110/141	2000	1,00	62,00	62,00	100%
21	Mixer1	314-110/114	1998	1,00	1450,00	1450,00	100%
22	Mixer2	314-110/115	1998	1,00	1450,00	1450,00	100%
23	Mixer Saturn	314-110/150	2014	1,00	875,00	875,00	100%
24	Nasos A 120 1180	314-110/138	2017	1,00	2223,74	2223,74	100%
25	Lobzic	314-110/94	2016	1,00	774,49	774,49	100%
26	Lampa de Masa	314-110/200-201	2016	2,00	242,50	485,00	100%
27	Marmit electric	314-110/135	1997	1,00	146,00	146,00	100%
28	Corp iluminat	314-110/145	2001	1,00	589,25	589,25	100%
29	Contor electric	314-110/110	2015	1,00	1283,59	1283,59	100%
30	Contor3faze	314-110/131	2015	1,00	1091,75	1091,75	100%
31	Computatoare	314-110/19-29	1998	11,00	4528,38	49812,23	100%
32	Computatoare	314-110/1-11	2009	11,00	90603,36	105637,04	100%
33	Boiler termex	314-110/83	2016	1,00	3460,00	3460,00	100%
34	Boiler	314-110/41	2017	1,00	2500,00	2500,00	100%
35	Boiler	314-110/149	2017	1,00	2500,00	2500,00	100%
36	CameraLogitex	314-110/99	2016	1,00	440,00	440,00	100%
37	EG-UPS-B650	314-110/80	2002	1,00	1000,00	1000,00	100%
38	Cuptor electric	314-110/178	2015	1,00	1390,00	1390,00	100%
39	Cuptor Asel	314-110/85	2016	1,00	1987,00	1987,00	100%
40	Cazan Altair 3	314-110/12	2007	1,00	22603,64	22603,64	100%
41	Cazan Altair 2	314-110/13	2007	1,00	22603,63	22603,63	100%
42	Cazan Altair 1	314-110/14	2007	1,00	22603,63	22603,63	100%
43	CameraTrino	314-110/185-194	2015	10,00	800,00	8000,00	100%
44	Camera frigorifica	314-110/40	2016	1,00	13300,00	13300,00	100%
45	Camera A4Tech910H3	314-110/221	2018	1,00	490,00	490,00	100%
46	Camera A4Tech910H2	314-110/222	2018	1,00	490,00	490,00	100%
47	Camera A4Tech910H1	314-110/223	2018	1,00	490,00	490,00	100%
48	Bur	316-110/1374-1375	2019	2,00	72,50	145,00	100%
49	Plitade gaz	316-110/485	2014	1,00	3150,00	3150,00	100%
50	Plitade gaz	316-110/1334	2013	1,00	1800,00	1800,00	100%
51	Material scaune	316-110/1204-1225	2018	22,00	220,00	4840,00	100%
53	Material tribuna	316-110/501-503	2021	3,00	351,66	1055,00	100%
54	STRAJA	316-110/1455	2020	1,00	1350,00	1350,00	100%
55	Tabla in clase	316-110/1-20	2010	20,00	188,80	3776,00	100%
	Total					315817,49	

L I S T A
de casare a bunurilor proprietate publică a Consiliului raional Drochia,
aflate în gestiunea IP Gimnaziul nr. 2 or. Drochia

Nr. d/o	Denumirea bunului	Numărul de inventar	Anul procurării	Cantitatea (bucăți)	Prețul inițial/unitate (lei)	Valoarea contabilă/totală (lei)	Uzura (%)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Transformator КЭФ-8	31420001	01.01.1983	1	1326.00	1326.00	100 %
2	Aragaz incorporabil D230/400	31410002	01.10.2006	1	3078.00	3078.00	100 %
3	Boiler Garant Term	31420004	01.09.2003	1	1750.00	1750.00	100 %
4	Trimer pe benzină	31410001	01.05.2013	1	1980.00	1980.00	100 %
5	Calculator PC Computers, maus	31460002	01.04.2003	5	5073,25	5073,25	100 %
6	Aspirator ZIMER ZM 253	31410002	01.02.2013	1	1650.00	1650.00	100 %
7	Ciainic electric	31410028	01.01.2015	2	520.00	520.00	100 %
8	JBL IRX 115-2/ MIXERFX 12D-1	31420005	01.01.2012	1	13018,00	13018,00	100 %
9	Laptop ASUS blasc	31460003	01.09.2013	1	5900,00	5900,00	100 %
10	Laptop DELL	31460003	01.06.2013	1	7259,00	7259,00	100 %
11	Plita electrica ПЭ ТУ 27-51-3568	31420003	01.01.1992	1	8770.00	8770.00	100 %
12	Laptop LENOVO	31460003	01.02.2017	1	5999,00	5999,00	100 %
13	TABLETA LENOVO TAB-4 TB-X304L	31460003	01.01.2019	1	5000,00	5000,00	100 %
14	Laptop HP DE	31460003	01.09.2013	1	5971,00	5971,00	100 %
15	Calculator Philips AMD Athlon 200GE	31460002	01.02.2014	4	20000,00	20000,00	100 %
16	Tabla p/u scris	31630001	01.01.1985	8	235,04	235,04	100 %
17	Masa p/u elevi	31630002	01.01.1985	113	3517.69	3517.69	100 %
18	Masa p/u cab. chimie	31630004	01.01.1992	16	616.00	616.00	100 %
19	Scaun p/elevi	31630005	01.01.1987	156	1886,04	1886,04	100 %
20	Dulap p/u carti	31630006	01.01.1982	8	591,20	591,20	100 %
21	Dulap cu sectii	31600001	01.01.1987	15	552.15	552.15	100 %
22	Banca de lucru p/u timplarie	31630007	01.01.1982	4	408.72	408.72	100 %
23	Tumba 1	31630008	01.01.1991	1	64.79	64.79	100 %
24	Tumba 2	31630009	01.01.1991	1	105.79	105.79	100 %
25	Antreu dulap	31630010	01.01.1993	1	163.00	163.00	100 %
26	Bufet-Dulap	31630011	01.01.1993	3	684.00	684.00	100 %
27	Dulap HS-8	31630012	01.01.1985	1	200.00	200.00	100 %
28	Dulap cu sticla	31630013	01.01.1985	8	400.00	400.00	100 %
	Total:					96718,69	

L I S T A
de casare a bunurilor proprietate publică a Consiliului raional Drochia,
aflate în gestiunea IP Gimnaziul Nicoreni

Nr. d/o	Denumirea bunului	Numărul de inventar	Anul procurării	Cantitatea bucăți	Prețul inițial/unitate (lei)	Valoarea contabilă/totală (lei)	Uzura (%)
1	Monitor 1024 Lomdisplen	31400001	2000	12	1602.84	19234.06	100
2	Net Server 40M retea	31400099	2000	1	15487	15487	100
3	Printer Laser Jet	31400079	2000	1	2706.30	2706.30	100
4	Vectra VE-166 Procesor	31400176	2000	9	6247.47	56227.23	100
5	Conector Conrier	31400043	2000	1	1418.46	1418.46	100
6	Calculator Pentium 3 t.g. Company	31400017	2010	15	663.86	9957.90	100
7	Computator t.g. Del	31400041	2011	3	9600	9600	100
8	Computator t.g. LOC	31400153	2014	3	4000	12000	100
9	Computator LG	31400037	2008	1	4500	4500	100
10	Computator LG	31400038	2008	1	6800	6800	100
11	Laptop ACER E 1571	31400100	2012	1	8290	8290	100
12	Laptop LENOVO B570E	31400098	2013	1	5720	5720	100
13	Laptop LENOVO G500G	31400097	2013	1	5131.30	5131.30	100
14	Masina de tapat	31400083	1995	1	450	450	100
15	Televizor Polar	31400175	2007	1	1400	1400	100
16	Televizor LED TV Skqworth	31400242	2019	1	3500	3500	100
17	Videoproiector DS329 Optoma	31400180	2012	1	6500	6500	100
18	Frigider Indesit	31400063	2010	1	3370	3370	100
19	Frigider Nord	31400062	2007	1	3540	3540	100
	TOTAL					175832.25	

L I S T A
de casare a bunurilor proprietate publică a Consiliului raional Drochia,
aflate în gestiunea IP Liceul Teoretic „Ștefan cel Mare” or. Drochia

Nr. d/o	Denumirea bunului	Numărul de inventar	Anul procurării	Cantitatea bucăți	Prețul inițial/unitate (lei)	Valoarea contabilă/totală (lei)	Uzura (%)
1.	Cîntar 40 kg	31490024	2018	1	398,00	398,00	100
2.	Clape Jametra	31490027	2013	1	5000,00	5000,00	100
3.	Fier de călcat	31490029/a	2016	1	282,00	282,00	100
4.	Cal de gimnastică	33600009	1988	1	208,00	208,00	100
5.	Mașină de cusut (de picior)	33600010	1988	1	377,00	377,00	100
6.	Mese	33600011	1988	13	20,76	270,00	100
7.	Mese pentru cabinet	33600012	1988	10	34,00	340,00	100
8.	Mese pentru învățători	33600013	1988	3	39,4	118,20	100
9.	Plită electrică	33600014	1988	1	286,00	286,00	100
10.	Table pentru clase (vechi)	33600015	1988	3	71,96	215,88	100
11.	Dulap secții	33600001	1988	57	37,00	2109,00	100
12.	Bloc de sistem	31460046	2013	1	3259,00	3259,00	100
13.	Bloc de sistem	31460050	2014	1	4000,00	4000,00	100
14.	Bloc de sistem	31460051	2015	1	4400,00	4400,00	100
15.	Bloc de sistem	31460093	2013	1	4251,33	4251,33	100
16.	Bloc de sistem calculat	31460060	2014	1	3800,00	3800,00	100
17.	Bloc de sistem calc.tast.m.	31460017	2013	1	5900,00	5900,00	100
18.	Centru muzical	31490022	2013	1	3960,00	3960,00	100
19.	Printer „Canon”	31490046	2013	1	630,00	630,00	100
20.	Proiector	31460095	2019	1	1800,00	1800,00	100
21.	Proiector	31460096	2014	1	5990,00	5990,00	100
22.	Proiector Acer	31460101	2018	1	8000,00	8000,00	100
23.	Proiector Acer	31460104	2019	1	2400,00	2400,00	100
24.	Sistem acustic (ionică)	31490051	2013	1	4360,00	4360,00	100
25.	Tablet „Lenovo”	31460121	2020	1	3180,00	3180,00	100
26.	Tablet „Lenovo”	31460123	2020	1	3180,00	3180,00	100
27.	Televizor 4c32	31490056	2013	1	5499,00	5499,00	100
28.	Televizor Hisense	31490067	2020	1	6000,00	6000,00	100
	Total:					80213,41	

L I S T A
de casare a bunurilor proprietate publică a Consiliului raional Drochia,
aflate în gestiunea IP Liceul Teoretic Rus nr. 3 or. Drochia

Nr. d/o	Denumirea bunului	Numărul de inventar	Anul procură-rii	Cantita tea bucăți	Prețul inițial/un itate (lei)	Valoarea contabilă/ totală (lei)	Uzura (%)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Pian Cubani	31410001	2000	1	715,00	715,00	100
2	Instrument muzical	31410003	2000	1	2641,00	2641,00	100
3	HP Laser IET 64 Printer	31410010	2000	1	2706,30	2706,30	100
4	Balanta școlară	31410029	2000	2	115,64	231,28	100
5	Microscop optic școlar	31410030	2000	1	256,36	256,36	100
6	Modele reței cristaline	31410034	2000	3	388,67	1166,01	100
7	Gratie din metal	31410043	2000	7	437,31	3061,17	100
8	Stingatoare	31410047	2000	3	270,00	810,00	100
9	Conducta de apa	31410054	2000	1	5736,00	5736,00	100
10	GNi0026Fastroemcoli GN1/1H200	31410056	2000	2	494,00	988,00	100
11	GN0027----GN1/3H200	31410057	2000	3	346,00	1038,00	100
12	GN0028----GN2/3H200	31410058	2000	1	502,00	502,00	100
13	GN0032---GN23/440	31410060	2000	2	156,00	312,00	100
14	GN0007 Capac GN1/1 standard	31410061	2000	2	197,00	394,00	100
15	GN0035 Capac GN2/3	31410062	2000	4	138,00	552,00	100
16	GN0035 Capac GN1/3	31410063	2000	3	89,00	267,00	100
17	Cada P2 V1200*600*850	31410064	2000	3	4156,67	12470,00	100
18	Proiector	31410066	2000	1	5000,00	5000,00	100
19	MUZICA CLAV	31410077	2000	1	6675,00	6675,00	100
20	Cover(Husa)	31410111	2000	2	135,55	271,10	100
21	Promotia B+D	31410112	2013	1	2900,00	2900,00	100
22	Table HDMI to HDMI 10.0m Calbexpert,male,male Black,Bulk CC	31410116	2000	1	400,00	400,00	100
23	Proiector	31410123	2000	1	2950,00	2950,00	100
24	CONTO118 CONTOR EL MT174D2 A42	31410126	2000	2	2278,53	4557,02	100
25	Masina de panificatie electro SP5209	31410138	2021	2	255,00	510,00	100
26	Cuptor electric Vesta KS70	31410169	2021	3	1857,00	3714,00	100
27	Mese	31610002	2000	100	32,75	3275,00	100
28	Scaune	31610003	2000	200	11,36	2272,00	100
29	Mese	31610006	2000	9	526,60	4739,41	100
30	Dulapuri pentru cărți	31610011	2000	15	63,27	949,05	100
31	Dulap	31610017	2000	4	301,00	1204,00	100
32	Tabla pentru cretă	31610018	2000	2	322,00	644,00	100
33	Plasa de volei	31610021	2000	2	1612,60	3225,19	100
34	Dulap	31610022	2000	40	50,62	2024,80	100
35	Masa pentru calculator	31610024	2000	3	825,77	2477,31	100
36	Mat. didactic ilustrativ	31610027	2000	1	544,64	544,64	100
37	Tabla demonstrativă	31610039	2000	1	350,00	350,00	100
38	Mat didactic 4Rom 11	31610045	2000	1	720,94	720,94	100
39	Tabla magnetic albă	31610064	2011	5	765,00	3825,00	100
40	Confecționarea Panouri informative1	31610092	2019	1	8500,00	8500,00	100
41	Confecționarea Panouri informative3	31610095	2019	1	8500,00	8500,00	100
42	Confecționarea Panouri informative2	31610096	2019	2	412,00	824,00	100
43	Scaun pentru profesor	31610101	2019	10	270,00	2700,00	100
	Total:					107598,58	

L I S T A
de casare a bunurilor proprietate publică a Consiliului raional Drochia,
aflate în gestiunea IP Gimnaziul „Ion Creangă” s. Țarigrad

Nr. d/o	Denumirea bunului	Numărul de inventar	Anul procură-rii	Cantit atea bucăți	Prețul inițial/u nitate (lei)	Valoarea contabilă/ totală (lei)	Uzura (%)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Imprimanta CanonLBP3010	31400043	2019	1	2860.00	2860.00	100
2	Contor de gaz	31400014	2018	1	3960.00	3960.00	100
3	Hota A601 Caizer	31400047	2019	1	1220.00	1220.00	100
4	Frigider NORD	31400045	2016	1	3378.00	3378.00	100
5	Masina de cusut	31630076	2015	1	500.00	500.00	100
6	Plita de gaz	31630021	2016	1	1750.00	1750.00	100
7	Scaun ISO	31630028	2015	1	250.00	250.00	100
8	Scaun iso blaks	31630063	2015	1	190.00	190.00	100
9	Masa birou	31630053	2017	1	146.67	146.67	100
10	Masa birou	31630046	2017	1	146.67	146.67	100
11	Carpet cafeniu	31630097	2016	5.45m	12.00	65.40	100
12	Scaune p/u elevi	31630045	2018	23	6.50	149.60	100
13	Masa 760	31630013	2017	15	300.00	4500.00	100
14	Strung TV-6	31400083	2015	1	568.00	568.00	100
15	Strung TV-6	31400084	2015	2	3500.00	7000.00	100
16	Strung 500 bt	31400085	2015	1	370.00	370.00	100
17	Strung str de lemn	31400086	2015	1	294.00	294.00	100
18	Banc de lacatusarie	31630096	2015	10	23.00	230.00	100
19	Banc de timplarie	31630097	2015	13	46.00	598.00	100
20	Strung UD cu gelau	31630095	2015	1	129.00	129.00	100
	Total:					28305.34	

L I S T A
de casare a bunurilor proprietate publică a Consiliului raional Drochia,
aflate în gestiunea IP Gimnaziul Maramonovca

Nr. d/o	Denumirea bunului	Numărul de inventar	Anul procură-rii	Cantitat ea bucăți	Prețul inițial/u nitate (lei)	Valoarea contabilă/ totală (lei)	Uzura (%)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Calculator WorkStation PC-1044MP	31400101/3	2017	3	8134,0	24402,0	100
2	Componente pasive și utilaje ale rețelei Internet	31400125/1	2021	2114	6,05	12792,0	100
3	INC. Covert (Husa)	31600086	2018	1	135,55	135,55	100
4	Cooler WBF-1000	31600099	2015	1	2990,00	2990,00	100
5	ALTE Stingător CP-5	3160089/2	2017	2	450,00	900,00	100
6	Aragaz	31600030	2014	1	3000,00	3000,00	100
7	Frigider	31600097	2010	1	5000,00	5000,00	100
	Total:					49219,55	

L I S T A
de casare a bunurilor proprietate publică a Consiliului raional Drochia,
aflate în gestiunea IP Gimnaziul Cotova

Nr. d/o	Denumirea bunului	Numărul de inventar	Anul procurării	Cantitate a bucăți	Prețul inițial/unitate (lei)	Valoarea contabilă/totală (lei)	Uzura (%)
1	Gard	-	2013	-	373,31	373,31	100
2	Aparat de cântărit	31420020	2013	1,00	2 350,00	2 350,00	100
3	Aspirator K 4176NG	31420011	2016	1,00	8 990,00	8 990,00	100
4	Bloc de sistema (director adjunct)	31400032	2010	1,00	5 100,00	5 100,00	100
5	Boiler	31400013	2012	1,00	2 986,00	2 986,00	100
6	Boxa	31420009	2011	1,00	3 800,00	3 800,00	100
7	Convector nr.1	31420026	2012	1,00	732,30	732,30	100
8	Convector nr.2	31420027	2012	1,00	732,30	732,30	100
9	Cuptor electric Zimmer	31400008	2013	1,00	1 980,00	1 980,00	100
10	Frigider	31400028	2010	1,00	3 005,00	3 005,00	100
11	Hota	31420043	2008	2,00	2250,00	4 500,00	100
12	Imprimanta	31400029	2010	1,00	4 499,00	4 499,00	100
13	Monitor Salviri nr.2	31420022	2008	1,00	2 856,00	2 856,00	100
14	Monitor(Salviri) nr.1	31420021	2008	1,00	2 856,00	2 856,00	100
15	Motocoasa	31420019	2015	1,00	1 900,00	4 480,00	100
16	Set calculator cu mouse, procesor	31420024	2013	1,00	4 480,00	4 480,00	100
17	Set procesor cu maus	31420023	2014	1,00	4 480,00	4 480,00	100
18	Set procesor, maus, tastatura nr. 3	31420025	2016	1,00	4 480,00	4 480,00	100
19	Swici	31420029	2016	1,00	112,00	112,00	100
20	Cuier	31630009	2005	1,00	1 091,00	1 091,00	100
21	Fotoliu	31600002	2008	3,00	1630,00	4 890,00	100
22	Masa birou B/U	31600018	2000	5,00	78,80	394,50	100
23	Masa tenis	31600019	2014	2,00	5000,00	10 000,00	100
24	Monitor	31400008	2006	1,00	1 555,00	1 555,00	100
25	Ruter	3140053	2013	1,00	700,00	700,00	100
26	Dulap pentru haine	31630022	2008	37	876,00	32 412,00	100
27	Scaune invatatori	31630020	2016	4	11,50	46,00	100
28	Scaune scolare gimnaziu	31600021	2016	7	60,28	422,52	100
29	Set de banca cu scaun	31600029	2000	147	6,05	890,00	100
30	Set masa cu scaun elevi	31630004	2000	40	963,10	38 524,00	100
31	Tabla interactiva mica	31620002	2013	2	1600,00	3 200,00	100
32	Televizor	31400031	2006	1	2 950,00	2 950,00	100
33	Fotoliu	31400039	2000	3	1630,00	4 890,00	100
	Total:					311176,93	

L I S T A
de casare a bunurilor proprietate publică a Consiliului raional Drochia,
aflate în gestiunea IP Gimnaziul Zgurița

Nr. d/o	Denumirea bunului	Numărul de inventar	Anul procurării	Cantitatea bucăți	Prețul inițial/unitate (lei)	Valoarea contabilă/totală (lei)	Uzura (%)
1	313./Contor Electric	31300001	2000	1	1422	1422	100%
2	314/013HP Net server S-40	31400001	2000	1	15487,37	15487,37	100%
3	HP Vestra 5/166	31400002-11	2000	10	6247,47	62474,70	100%
4	Calculator	31400012	2008	1	8013,00	8013,00	100%
5	Calculator	31400013	2007	1	6860,00	6860,00	100%
6	Pompa de apa	31400015	2006	1	1600	1600	100%
7	Calculator	31400017	2003	1	4500	4500	100%
8	Printer Canon	31400018	2003	1	4500	4500	100%
9	Plita electrica	31400021	2006	1	2185	2185	100%
10	Motocosa	31400029	2011	1	1500	1500	100%
11	Frigider Nord	31400027	2006	1	3800	3800	100%
12	Boiler GARANT 50litri	31400033	2011	1	1400	1400	100%
13	Masina de gaurit electr	31400030	2007	1	670	670	100%
14	Aragaz HOFF 6402NGW	31400036-37	2009	2	5250	10500	100%
15	Hota FABOR	31400049	2008	2	3000	6000	100%
16	Ceainic Electr Scarlet	31400053	2007	2	400	800	100%
17	Pila discovaia	31400056	2007	1	1277,0	1277,0	100%
18	Cleste de lacatus	31400058	2007	1	690,0	690,0	100%
19	Mașină TRU 7P-BER	31400059	2007	1	760,00	760,00	100%
20	Gealău electric	31400060	2007	1	1200,00	1200,00	100%
21	Strung de taiat	31400061	2007	1	3480,00	3480,00	100%
22	Mașină de frezat	31400063	2007	1	756	756	100%
23	Mașină MIILJI-100	31400065	2007	1	1728,00	1728,00	100%
24	Mașină CORVET-21	31400066	2007	1	5400,00	5400,00	100%
25	Mașină de cusut OBEPHA	31400068	2000	1	3450,00	3450,00	100%
26	HP 1024 LOW DISPLEI	31400070-81	2000	11	1871,43	20585,73	100%
27	Xerox Canon-Sensis MF 4018	31400075	2011	1	2900	2900	100%
28	UPS	31400078	2000	1	709,60	709,60	100%
29	Printer LBP 6030	31400081	2011	1	3450	3450	100%
30	Bloc calcul/fost folos	31400082-82	2009	2	2000	2000	100%
31	Monitor fost /folos	31400085-86	2009	2	500	1000	100%
32	Maus /fost folos	31400083	2009	1	50	50	100%
33	Testatura/ fost folos	31400084	2009	1	100	100	100%
34	cablu fost/ folos	31400087-88	2009	2	50	100	100%
35	MP Lazer Printer	31400091	2010	1	2706,30	2706,30	100%
36	Modem	31400092	2010	1	1458,46	1458,46	100%
37	Xerox Canon-Sensis MF 4018	31400094	2010	1	2900,00	2900,00	100%
38	Coriator Canon f/f	31400089	2009	1	1000	1000	100%
39	316./Canapea	31600001	1988	1	50	50	100%
40	Mobilă igienică	31600023-27	1988	5	31,88	159,40	100%
41	Masa pentru perofesori	31600031-36	1988	6	16,53	99,21	100%
42	Masa pentru elevi	31600071-91	1988	20	30,69	633,70	100%
43	Scaun pentru elevi	31600133-173	1988	40	10,60	424,0	100%
44	Dulap pentru cărți	31600151-153	1988	3	73,60	220,80	100%
45	Dulap sectionat	31600183-188	1988	6	19,66	117,95	100%
46	Scîndură pentru bucătărie	-	1988	3	2,60	7,80	100%
47	Telefon	316000228	2000	1	194,49	184,49	100%
48	Dulap p/u stargare	316000335-336	1988	2	10	20	100%
49	Fotolii teatrale	316000584-589	1988	6	19,83	119	100%
50	Mese de laborator	316000235-240	1988	6	29,39	176,0	100%
51	Mese de lucru 2 tumb	316000175-178	1988	3	115,54	346,61	100%
52	Dulapuri diferite	316000593-597	1988	5	221,24	1106,20	100%
53	318/Cablu pentru printer	31800001	2007	1	14,15	14,15	100%
54	Cablu USB	31800002-3	2007	2	16,50	33,00	100%
55	HEAPHONE WTH	31800004-8	2000	5	47,28	236,40	100%
56	Splanes LOW displei	31800009	2000	1	80,38	80,38	100%
57	UPS SURGE LOW	31800010-14	2000	5	101,36	506,80	100%
58	Sourd card	31800015-20	2000	6	92,35	554,12	100%
59	UPS 650	31800021	2007	1	942,90	942,90	100%
60	Modem	31800022	2007	1	200,00	200,00	100%
61	PARAGON (sensor)	31800023-24	2007	2	539,38	1078,76	100%
62	Sistema de alarma (signalizatie)	31800025	2011	2	656,64	1313,28	100%
	Total					198038,11	

L I S T A
de casare a bunurilor proprietate publică a Consiliului raional Drochia,
aflate în gestiunea IP Gimnaziul „Victor Coțofană”, s. Chetrosu

Nr. d/o	Denumirea bunului	Numărul de inventar	Anul procurării	Cantitatea bucăți	Prețul inițial/unitate (lei)	Valoarea contabilă/totală (lei)	Uzura (%)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Motocoasa	31420015	21.08.2017	1	2068,18	2068,18	100%
2	Ușa de la calculatoare	31800001	2010	1	2217,00	2217,00	100%
3	Cxerox CANON	31490001	2000	1	1100,00	1100,00	100%
4	uscator p/u mini vic 1	31490023	18.12.2017	1	719,00	719,00	100%
5	Proiector ACER 118	31490021	10.11.2019	1	8000,00	8000,00	100%
6	Jaluzele orizontale	31630028	20.12.2019	1	5077,51	5077,51	100%
7	Printer Epson color	31490002	09.05.2013	1	3001,00	3001,00	100%
8	Tiglea - verstac	31490003	2000	1	351,00	351,00	100%
9	Mini combain electr. Bosch	31490032	23.12.2019	1	1980,00	1980,00	100%
10	complet pentru taiat metal	31420004	2000	1	615,00	615,00	100%
11	Calculatoare Workstation P	31460001	01.01.2010	11	1871,45	20586,00	100%
12	Schimbator instant colonca	31460001	09.11.2017	1	3435,35	3435,35	100%
13	Sistem acustic	31490010	25.06.2016	1	4318,00	4318,00	100%
14	Perdele	31800004	2015	1	3682,80	3682,80	100%
15	Rola electrica cu plita	31490008	2000	1	780,00	780,00	100%
16	Mixer alto 0812	31800002	01.01.2010	1	4600,00	4600,00	100%
17	contor cu 3 faze	31420012	2010	3	699,00	2097,00	100%
18	Camase nationale barbatesti	31800004	25.04.2017	1	1130,00	1130,00	100%
19	Doggemplif	31420011	01.01.2010	1	3390,00	3390,00	100%
20	Notbuc ACER E-5	31460007	01.06.2015	1	8790,00	8790,00	100%
21	plasa de protectie 25.5 m	31800003	14.11.2017	25,5 m	74,00	1887,00	100%
22	Jaluzele	31630102	01.01.2024	1	7740,00	7740,00	100%
23	HPHetsrver	31420010	01.01.2001	1	15488,00	15488,00	100%
24	frigider	31490016	25.05.2016	1	3691,50	3691,50	100%
25	Draperie grea	31630024	2000	1	3360,00	3360,00	100%
26	Loptop CeleronI	31460005	01.02.2015	1	4690,00	4690,00	100%
27	rigider congelat	31490011	28.12.2017	1	2870,00	2870,00	100%
28	Stilaje	31630032	2000	4	210,00	840,00	100%
29	Modem US Robotic	31490007	01.09.2018	1	1418,46	1418,46	100%
30	Televizor Hisense	31490034	16.11.2020	1	4108,00	4108,00	100%
31	Strung TB-4	31420008	2000	2	559,00	1118,00	100%
32	Proiector ACER	31490020	10.11.2017	1	7500,00	7500,00	100%
33	Minghina	31800005	2000	3	27,88	83,64	100%
34	Laminator A-3 proiect	31420017	09.12.2018	1	1412,46	1412,46	100%
35	Loptop ASUS 15.6	31460019	04.01.2021	1	9900,00	9900,00	100%
36	Plasa de protectie 52.5 m	31800006	04.01.2022	52,5 m	74,00	3885,00	100%
37	Jaluzele rolle	31630028	2015	1	11424,00	11424,00	100%
38	Bloc de sist calculator	31460003	19.02.2018	2	4200,00	8400,00	100%
39	Boxe Sven	31490033	23.12.2019	1	398,00	398,00	100%
40	Printer Epson color	31490002	09.05.2013	1	3001,00	3001,00	100%
41	Carniz	31800007	15.08.2016	1	1662,10	1662,10	100%
42	Calculator	31460002	2000	1	2500,00	2500,00	100%
43	plasa baschet	31800006	14.11.2017	1	480,00	480,00	100%
44	instant gaz	31490006	01.01.2016	1	4600,00	4600,00	100%
45	cazan	31420013	01.01.2010	1	3178,00	3178,00	100%
46	Carnizuri	31630021	15.08.2016	1	640,00	640,00	100%
47	semnalizator	31490009	01.02.2018	1	1350,00	1350,00	100%
48	Proiect de gaz	31890009	2000	1	40496,00	40496,00	100%
	Total:					226059,00	

L I S T A
de casare a bunurilor proprietate publică a Consiliului raional Drochia,
aflate în gestiunea IP Gimnaziul „Bunescu Dumitru”, s. Chetrosu

Nr. d/o	Denumirea bunului	Numărul de inventar	Anul procurării	Cantitatea bucăți	Prețul inițial/unitate (lei)	Valoarea contabilă/totală (lei)	Uzura (%)
1	Computator	31400003	31.01.2000	1,000	2693,66	2693,66	100%
2	Computator de la primărie	31400004	31.01.2000	1,000	2700,00	2700,00	100%
3	Plita electrica2	31400005	31.01.2000	2,000	472,50	945,00	100%
4	HP Hetserver1	31400006	01.03.2000	7,000	1871,45	13100,18	100%
5	Frigider Orsc	31400007	31.01.2000	1,000	486,00	486,00	100%
6	Magnitofon Tomson	31400008	31.01.2001	1,000	854,00	854,00	100%
7	HP Hetserver	31400010	02.04.2001	1,000	15487,00	15487,00	100%
8	Computator de la primarie1	31400011	01.03.2002	1,000	6024,00	6024,00	100%
9	Televizor Samsung	31400012	31.01.2002	1,000	2800,00	2800,00	100%
10	HP Lazer printer	31400013	31.01.2002	1,000	2706,00	2706,00	100%
11	HP Vectra Base	31400014	31.01.2003	7,000	6247,50	43732,50	100%
12	Fax Xerox Canon	31400015	01.04.2004	1,000	6028,00	6028,00	100%
13	Plita electrica	31400016	01.03.2006	1,000	29692,00	29692,00	100%
14	Computator cu titlu gratuit	31400017	01.05.2008	1,000	8000,00	8000,00	100%
15	Nootbuc	31400029	30.05.2011	1,000	6980,00	6980,00	100%
16	Printer Canon Sensys	31400030	31.03.2014	1,000	3590,00	3590,00	100%
17	Laptop Lenovo1	31400034	01.04.2014	1,000	5588,00	5588,00	100%
18	A4Tech OP -720 3D Optical mouse	31400038	28.06.2016	4,000	80,00	320,00	100%
19	Keyboard Genius (Tastiera)	31400039	28.06.2016	4,000	200,00	800,00	100%
20	Laptop ASUS 15.6 X540S Gold	31400041	04.10.2016	1,000	8000,00	8000,00	100%
21	Laptop HP 250 Matte Black 15.6 HD	31400044	03.10.2017	1,000	8000,00	8000,00	100%
22	Mixer KL5035	31400048	09.11.2017	1,000	646,00	646,00	100%
23	Frigider Indezit167	31400061	31.01.2002	1,000	4497,00	4497,00	100%
24	Ciainic electric 7008	31400062	19.12.2019	1,000	787,00	787,00	100%
25	Laptop Lenovo IdeaPad 5	31400064	18.09.2020	1,000	12490,00	12490,00	100%
26	Table	31600008	31.12.2015	9,000	119,13	1072,17	60%
27	Taburete 2014	31600063	01.11.2014	6,000	90,00	607,50	74%
28	Covor moldovenesc	31800003	31.12.2015	1,000	433,00	433,00	100%
29	Stingatoare	31800007	31.12.2015	2,000	390,00	780,00	100%
30	Stampila dreptunghiulara	31800014	07.03.2017	1,000	300,00	300,00	0%
31	Pagina WEB	543	30.11.2016		4500,00	4500,00	0%
	Total:					190139,01	

L I S T A
de casare a bunurilor proprietate publică a Consiliului raional Drochia,
aflate în gestiunea IP Gimnaziul „Boris Coșciuc”, s. Dominteni

Nr. d/o	Denumirea bunului	Numărul de inventar	Anul procurării	Cantitatea bucăți	Prețul inițial/unitate (lei)	Valoarea contabilă/totală (lei)	Uzura (%)
1	Dulap cărți	00000059	1980	7	23,00	161,00	100
2	Masa de demonstrație	00000069	1980	1	986,00	986,00	100
3	Scaun profesor	00000183	1980	1	199,00	199,00	100
4	Mese elevi	00000186	1980	104	4,35	452,40	100
5	Dulap	00000180	1980	1	63,39	63,39	100
6	Banca de lucru	00000159	1980	9	18,66	168,00	100
7	Banca de lucru STD120	00000071	1980	2	775,00	1550,00	100
8	Banca de lucru TV-4	00000079	1980	1	2040,00	2040,00	100
9	Banca de lucru NC112	00000086	1980	1	1580,00	1580,00	100
10	Banca de lucru BTB	00000068	1980	2	459,00	918,00	100
11	Trasa de apă	00000084	1990	1	2255,00	2255,00	100
12	Tabla de scris	00000048	1980	18	909.36	909.36	100
13	Uscătoare de mini	00000588	2019	1	3285,00	3285,00	100
14	Acordion Zare	00000065	1980	1	210,00	210,00	100
15	Acordion cu geantă	00000075	1980	1	1530,00	1530,00	100
16	Pianina Acord	00000094	1980	1	3519,00	3519,00	100
17	Pianina Fux	00000095	1980	1	5610,00	5610,00	100
18	Cazan	00000062	1980	1	1808,00	1808,00	100
19	Cazan CCS-60	00000039	1980	1	11186,00	11186,00	100
20	Cazan SC-60	00000038	1980	1	11186,00	11186,00	100
21	Cazan UP-5	00000082	1980	1	1400,00	1400,00	100
22	Laptop HP255G7	00000660	2019	1	5971.20	5921.20	100
23	Notebook Lenovo	00000722	2019	1	5243.05	5243.05	100
24	Monitor LG	00000222	2018	4	38289.52	38289.52	100
25	Monitor VGA	00000225	2018	3	-	-	100
26	PC Bloc de system AMD	00000107	2019	1	5500,00	5500,00	100
27	PC Bloc de sistem	00000418	2020	1	6480,00	6480,00	100
28	PC Bloc de system	00000043	2017	1	5500,00	5500,00	100
29	CC HDMI 10m HDMI	00000417	2017	1	200,00	200,00	100
30	LEVEN DDR3-1600	00000595	2020	3	371,00	1113,00	100
31	ERCNSYS MS105	00000597	2020	1	90,00	90,00	100
32	Aragaz	00000040	2015	1	14600,00	14600,00	100
33	Plitca Beco CSS6600000G	00000042	2015	1	5899.00	5899,00	100
34	Motor electric	00000081	1980	1	2464,00	2464,00	100
35	ACEP x113	00000045	1989	3	1996,66	5990,00	100
36	ACER Aspira A315-31	00000421	2000	3	120,00	360,00	100
37	Tractor T-40	00000032	1980	1	52000,00	52000,00	100
	Total					200965,92	

L I S T A
de casare a bunurilor proprietate publică a Consiliului raional Drochia,
aflate în gestiunea IP Școala primară-grădiniță Miciurin

Nr. d/o	Denumirea bunului	Numărul de inventar	Anul procurării	Cantitatea bucăți	Prețul inițial/unitate (lei)	Valoarea contabilă/totală (lei)	Uzura (%)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Acer Aspire E5-511	3140097	2014	1	5990,00	5900,00	100
2	Aspirator LG VK	3140099	2014	1	1295,00	1295,00	100
3	Boiler Termex	3140098	2014	1	5043,74	5043,74	100
4	Canon Pixma MG5540	3140100	2014	1	2500,00	2500,00	100
5	Computer 5138	3140091-5	2014	5	5138,00	25690,00	100
6	Computer 7667	3140090	2014	1	7667,00	7667,00	100
7	Computer 9802	3140089-5	2014	5	9802,00	49010,00	100
8	Laptop HP 255G7	3140469	2015	1	5971,20	5971,20	100
9	Printer Epson L3150	3140506	2014	1	4800,00	4800,00	100
10	Tableta Tab M10	3140330	2015	1	7000,00	7000,00	100
	Total cod eco 314			18		114876,94	
11	Căruciorul Niuton	3160121	2014	1	4,80	4,80	100
12	Dulapuri confecționate	3160110-7	2014	7	84,51	591,57	100
13	Dulap combinat	3160111-8	2014	8	44,62	356,96	100
14	Masă de tâmplar	3160115-10	2014	10	111,25	1112,50	100
15	Masă pentru elevi	3160106-60	2014	30	31,35	940,50	100
16	Platou	3160125	2019	4	18,00	72,00	100
17	Scaun din lemn	3160108	2014	4	9,62	38,48	100
18	Scaun cu roțile	3160117	2014	1	199,00	199,00	100
19	Scaun pentru elevi	3160109	2014	70	10	700,00	100
20	Sonerie	3160113	2014	1	3,78	3,78	100
21	Tablă pentru clasă	3160123	2014	3	78,45	235,35	100
	Total contul 316			139		4254,94	
	TOTAL:					119131,88	

L I S T A
de casare a bunurilor proprietate publică a Consiliului raional Drochia,
aflate în gestiunea Direcției cultură și turism

Nr. d/o	Denumirea bunului	Numărul de inventar	Anul procurării	Cantitatea bucăți	Prețul inițial/unitate (lei)	Valoarea contabilă/totală (lei)	Uzura (%)
1	Condiționar Delfa N09	31400053	2010	1	3350,00	3350,00	100
2	Condiționar Delfa N07	31400076	2010	1	3100,00	3100,00	100
3	Autobuz LIFAN LF 6592 DRCR-003	31500696	2008	1	304617,00	304617,00	100
	Total:					311067,00	